
ZARZĄDZENIE NR 111/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stryków na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019r., 
poz. 5061)) art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2019r., poz.869)  oraz § 16 pkt 5 Uchwały Nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2018r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 68.456,00 zł wg pism: FB-
I.3111.2.325.2019, FB-I.3111.2.330.2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 68.456,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) zm. z 2019r. poz. 1309, poz.1696

Id: 454BE1FC-322A-48DD-87AD-D2802CD47723. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2019

Burmistrza Strykowa

z dnia 14 października 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 870 644,00 0,00 67 960,00 938 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 444,00 0,00 16 056,00 203 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 944,00 0,00 16 056,00 203 000,00

85216 Zasiłki stałe 176 696,00 0,00 51 904,00 228 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 096,00 0,00 51 904,00 228 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 843,00 0,00 496,00 36 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 843,00 0,00 496,00 36 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 454BE1FC-322A-48DD-87AD-D2802CD47723. Podpisany Strona 1



2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 068,00 0,00 496,00 1 564,00

bieżące 74 120 721,63 0,00 68 456,00 74 189 177,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

213 349,14 0,00 0,00 213 349,14

majątkowe

majątkowe 3 940 535,74 0,00 0,00 3 940 535,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 535 986,07 0,00 0,00 2 535 986,07

Ogółem: 78 061 257,37 0,00 68 456,00 78 129 713,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 749 335,21 0,00 0,00 2 749 335,21

Id: 454BE1FC-322A-48DD-87AD-D2802CD47723. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2019

Burmistrza Strykowa

z dnia 14 października 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4 542 903,15 4 542 903,15 3 362 740,00 2 088 252,00 1 274 488,00 0,00 918 630,00 261 533,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 960,00 67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 610 863,15 4 610 863,15 3 362 740,00 2 088 252,00 1 274 488,00 0,00 986 590,00 261 533,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 1 302 864,00 1 302 864,00 881 000,00 0,00 881 000,00 0,00 421 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 056,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 318 920,00 1 318 920,00 881 000,00 0,00 881 000,00 0,00 437 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 177 396,00 177 396,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 176 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 904,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 300,00 229 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 236 347,05 1 236 347,05 933 886,73 846 571,00 87 315,73 147 970,00 154 490,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 843,05 1 236 843,05 933 886,73 846 571,00 87 315,73 147 970,00 154 986,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 50 843,00 50 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 339,00 51 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 92 639 065,50 64 727 521,28 53 836 633,12 27 414 823,73 26 421 809,39 7 724 113,02 2 361 629,14 441 842,70 0,00 363 303,30 27 911 544,22 27 911 544,22 4 105 772,97 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 456,00 68 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 707 521,50 64 795 977,28 53 836 633,12 27 414 823,73 26 421 809,39 7 724 113,02 2 430 085,14 441 842,70 0,00 363 303,30 27 911 544,22 27 911 544,22 4 105 772,97 0,00

Id: 454BE1FC-322A-48DD-87AD-D2802CD47723. Podpisany Strona 1


		2019-10-14T12:48:49+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




